CLASSIFICACAO DIRETORIA
10 ARACATUBA
20 ASSIS
30 CAIEIRAS
40 SUMARE
59 DIADEMA
62 ITAPETININGA
72 ADAMANTINA
82 JOSE BONIFACIO
92 SUL 3
1092 SAO CARLOS
11 SUL 3
120 CENTRO-SUL
13¢ ASSIS
1492 BIRIGUI
159 PRESIDENTE PRUDENTE
162 CAMPINAS LESTE
17° CENTRO
18¢ TAUBATE
1992 LIMEIRA
202 ARARAQUARA
21¢ VOTUPORANGA
220 PIRASSUNUNGA
23¢ JUNDIAI
249 PENAPOLIS
2592 LINS
262 JAU
27° REGISTRO
282 SAO JOSE DO RIO PRETO
2992 PIRACICABA
302 CAPIVARI
31¢ JUNDIAI
329 FRANCA
339 CARAGUATATUBA
340 CARAPICUIBA
359 SAO JOSE DOS CAMPOS
362 SAO JOSE DO RIO PRETO

\\ ESCOLA DE FORMACAQ .
DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAGAO
meesssss—— PAULO RENATO COSTA SOUZA

TEMA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FiSICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FiSICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FiSICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FiSICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FiSICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

Secretaria da '
Educacéo

PROGRAMA

MULTIPLICA

#Professores

NOME
PATRICIA SAVOIA ORSATTI
JOSE LUCIANO MENDES SALES
GISELE FERREIRA SANTOS
LEONARDO RINALDO
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA FERREIRA
JOSE EVANDRO DE OLIVEIRA JUNIOR
ROSEANE MINATEL DE MATTOS
JANICE ELIANE FERREIRA BRACCI
JANAINA PAZETO DOMINGOS
ADRIANA CRISTINA DAVID PAZIAN
MAGALI APARECIDA MIYAMOTO
VIVEANE PETRATTI DE MORAES
JOSEANE MARTINS ALVES
EDIMAR DA MOTA OLIVEIRA
WILKENS VINICIUS CORDEIRO SILVA
TATIANE APARECIDA MARQUES DA SILVA
LUCAS MAXIMO TORRES
RITA DE CASSIA ASSUNCAO OLIVEIRA
MARIA EMILIA LEITE DE OLIVEIRA
NEUSA APARECIDA MENDES
DANILO EVILASIO HERRERO TROLESI
FRANCINE DAIANE FORLINI
CRISTINA RODRIGUES DE LARA
JULIANA CRISTINA DE AQUINO MORETTI
ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS CARVALHO
MARCIA REGINA CHACON CONCETTA
JEAN CARLO RODRIGUES
MONICA ANTONIA CUCATTO DA SILVA
VALERIA FERNANDES
GISLAINE BENEDITA DE MORAES
MIGUEL BARBOSA CARNEIRO
AFONSO CARLOS LIMA DOS SANTOS
ROSELI MARIA MAIA CAMARGO
FABIOLA ROSSI FERRARI
BRUNA VIANI GUILHERME

RAFAEL CLAUDIO DA SILVA FILHO

SAO PAULO

GOVERNO DO ESTADO
SAO PAULO SAO TODOS

NOTA
PROVA

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

18,2

18,2

18,2

20

20

18

16,4

16,4

15,8

15,8

20

20

20

20

20

18,2

18,2

18,2

18,2

NOTA DA
ENTREVISTA

100

100

100

100

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

79

80

80

80

78

78

80

80

80

80

80

NOTA
FINAL

120

120

120

120

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

99

98,2

98,2

98,2

98

98

98

96,4

96,4

95,8

95,8

20

20

20

20

20

18,2

18,2

18,2

18,2

1/2



CLASSIFICACAO DIRETORIA
37¢ SAO ROQUE
382 CARAGUATATUBA
399 LESTE 4
402 CAPIVARI
419 JAU
420 CARAPICUIBA
439 NORTE 1
449 CATANDUVA
450 MAUA
462 ITAPEVA
47° SAO VICENTE
489 SAO JOAQUIM DA BARRA
490 OURINHOS
502 ITAPETININGA
519 CENTRO

\\ ESCOLA DE FCIRMACAO

DOS PROFISSIONAIS DA EDUCACA'O
e PAULO RENATO COSTA SOQUZA

TEMA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FiSICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FiSICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

ANOS FINAIS: EDUCACAO
FISICA

Secretaria da
Educacéo

NOME
SILANDIA DA SILVA ALMEIDA
NABIL JOSE AWAD
ADRIANA LEAL
EVERTON MANOEL MATIAS
ANA CLAUDIA MORAES DA SILVA
ANDREA MENDES SUNAHARA
REGIANE APARECIDA TOFOLI
FERNANDO AZEREDO VAROTO
DANIEL BASSO
JOSE DO AMARAL NETTO
CRISTIAN GARCIA PERES TEODORO
LISMARA MARQUES DE ARAUJO
SANDRA SOUZA DOS SANTOS
LEONARDO VAZ DE OLIVEIRA

ELIANA OLIVEIRA PEDRASSOLI

SAO PAULO

GOVERNO DO ESTADO
SAO PAULO SAO TODOS

NOTA
PROVA

18,2

18

18

18

17,6

17,6

16,4

16,4

16,2

15,8

15,8

15,2

14,6

14,6

12,6

NOTA DA
ENTREVISTA

NOTA
FINAL

18,2

18

18

18

17,6

17,6

16,4

16,4

16,2

15,8

15,8

15,2

14,6

14,6

12,6

2/2



