

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR PEC MULTIPLICA – AF – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO	DIRETORIA	TEMA	NOME	NOTA PROVA	NOTA DA ENTREVISTA	NOTA FINAL
1º	ARAÇATUBA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	PATRICIA SAVOIA ORSATTI	20	100	120
2º	ASSIS	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	JOSE LUCIANO MENDES SALES	20	100	120
3º	CAIEIRAS	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	GISELE FERREIRA SANTOS	20	100	120
49	SUMARÉ	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	LEONARDO RINALDO	20	100	120
5º	DIADEMA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA FERREIRA	20	80	100
6º	ITAPETININGA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	JOSE EVANDRO DE OLIVEIRA JUNIOR	20	80	100
7º	ADAMANTINA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	ROSEANE MINATEL DE MATTOS	20	80	100
8º	JOSÉ BONIFÁCIO	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	JANICE ELIANE FERREIRA BRACCI	20	80	100
9º	SUL 3	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	JANAINA PAZETO DOMINGOS	20	80	100
10º	SÃO CARLOS	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	ADRIANA CRISTINA DAVID PAZIAN	20	80	100
11º	SUL 3	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	MAGALI APARECIDA MIYAMOTO	20	80	100
12º	CENTRO-SUL	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	VIVEANE PETRATTI DE MORAES	20	80	100
13º	ASSIS	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	JOSEANE MARTINS ALVES	20	80	100
14º	BIRIGUI	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	EDIMAR DA MOTA OLIVEIRA	20	80	100
15º	PRESIDENTE PRUDENTE	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	WILKENS VINICIUS CORDEIRO SILVA	20	80	100
16º	CAMPINAS LESTE	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	TATIANE APARECIDA MARQUES DA SILVA	20	80	100
17º	CENTRO	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	LUCAS MAXIMO TORRES	20	79	99
18º	TAUBATÉ	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	RITA DE CASSIA ASSUNCAO OLIVEIRA	18,2	80	98,2
19º	LIMEIRA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	MARIA EMILIA LEITE DE OLIVEIRA	18,2	80	98,2
20º	ARARAQUARA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	NEUSA APARECIDA MENDES	18,2	80	98,2
21º	VOTUPORANGA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	DANILO EVILASIO HERRERO TROLESI	20	78	98
22º	PIRASSUNUNGA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	FRANCINE DAIANE FORLINI	20	78	98
23º	JUNDIAÍ	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	CRISTINA RODRIGUES DE LARA	18	80	98
24º	PENÁPOLIS	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	JULIANA CRISTINA DE AQUINO MORETTI	16,4	80	96,4
25º	LINS	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	ALESSANDRA APARECIDA DOS SANTOS CARVALHO	16,4	80	96,4
26º	JAÚ	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	MARCIA REGINA CHACON CONCETTA	15,8	80	95,8
27º	REGISTRO	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	JEAN CARLO RODRIGUES	15,8	80	95,8
28º	SÃO JOSÉ DO RIO PRETO	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	MONICA ANTONIA CUCATTO DA SILVA	20	0	20
29º	PIRACICABA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	VALERIA FERNANDES	20	0	20
30º	CAPIVARI	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	GISLAINE BENEDITA DE MORAES	20	0	20
31º	JUNDIAÍ	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	MIGUEL BARBOSA CARNEIRO	20	0	20
32º	FRANCA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	AFONSO CARLOS LIMA DOS SANTOS	20	0	20
33º	CARAGUATATUBA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	ROSELI MARIA MAIA CAMARGO	18,2	0	18,2
34º	CARAPICUÍBA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	FABIOLA ROSSI FERRARI	18,2	-	18,2
35º	SÃO JOSÉ DOS CAMPOS	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	BRUNA VIANI GUILHERME	18,2	-	18,2
		ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO				





CLASSIFICAÇÃO	DIRETORIA	TEMA	NOME	NOTA PROVA	NOTA DA ENTREVISTA	NOTA FINAL
37º	SÃO ROQUE	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	SILANDIA DA SILVA ALMEIDA	18,2	-	18,2
38º	CARAGUATATUBA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	NABIL JOSE AWAD	18	-	18
39º	LESTE 4	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	ADRIANA LEAL	18	-	18
40º	CAPIVARI	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	EVERTON MANOEL MATIAS	18	-	18
41º	JAÚ	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	ANA CLÁUDIA MORAES DA SILVA	17,6	0	17,6
42º	CARAPICUÍBA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	ANDREA MENDES SUNAHARA	17,6	-	17,6
43º	NORTE 1	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	REGIANE APARECIDA TOFOLI	16,4	-	16,4
449	CATANDUVA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	FERNANDO AZEREDO VAROTO	16,4	-	16,4
45º	MAUÁ	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	DANIEL BASSO	16,2	-	16,2
469	ITAPEVA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	JOSE DO AMARAL NETTO	15,8	-	15,8
479	SÃO VICENTE	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	CRISTIAN GARCIA PERES TEODORO	15,8	-	15,8
489	SÃO JOAQUIM DA BARRA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	LISMARA MARQUES DE ARAUJO	15,2	-	15,2
49º	OURINHOS	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	SANDRA SOUZA DOS SANTOS	14,6	-	14,6
50º	ITAPETININGA	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	LEONARDO VAZ DE OLIVEIRA	14,6	-	14,6
51º	CENTRO	ANOS FINAIS: EDUCAÇÃO FÍSICA	ELIANA OLIVEIRA PEDRASSOLI	12,6	-	12,6



